ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

#я

ПРИКАЗ

!
№ Мб2017 г. г. Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО,

Реп-кяцясжный № ,усСС7_ I

f

:
!

:

I
:
!

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и

науки Донецкой Народной Республики от 26.12.2016 г. № 1302 «Об

утверждении Государственного образовательного стандарта высшего

профессионального образования по направлению подготовки 45.03.04

«Интеллектуальные системы в гуманитарной сфере» (квалификация

«академический бакалавр»)

<6

;

;

1
В соответствии с частью 1 статьи 37 Закона Донецкой Народной

Республики «О нормативных правовых актах», п. 2.22 и п. 2.34 Раздела II Порядка

представления нормативных правовых актов государственных органов

исполнительной власти Донецкой Народной Республики на государственную

регистрацию и проведения их государственной регистрации, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от

12.02.2016 г. № 1-15, п. 21.15 Раздела III Положения о Министерстве образования

и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43, с целью

обеспечения единства образовательного пространства Донецкой Народной

:
;

.. 1 ;

2

Республики, преемственности и вариативности основных образовательных

программ соответствующего уровня образования;

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 26.12.2016 г. № 1302 «Об утверждении

Государственного образовательного стандарта высшего профессионального

образования по направлению подготовки 45.03.04 «Интеллектуальные системы в

гуманитарной сфере» (квалификация «академический бакалавр»),

зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

под регистрационным номером № 1823 от 17.01.2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

заместителя министра Кушакова М.Н.

3. Данный приказ вступает в законную силу со дня официального

опубликования.

.4я/л ... .

Первый заместитель

Министра образования и HjW]#
\\11 /с *

Щгф

М.Н. Кушаковш

i
:

ш
1гт

т Д